
Klasifikace informací: Neveřejné

Seznam obdarovaných subjektů vč. seznamu majetku získaného v rámci projektu 
„Podpora transformace zařízení pro děti do tří let v Moravskoslezském kraji“,                  

reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015998“ 

1. Obdarovaný: 

ZDVOP Pampeliška, Rýmařovská 34/1, Janovice u Rýmařova, IČO: 00847267

Název
Počet 

jednotek
Cena bez 
DPH/kus

Cena 
vč.DPH/kus

Kufr pro uložení sady terapeutických 
pomůcek  

1
2 350,00 Kč 2 843,50 Kč

Přehrávač zvuků umožňující zpěv 
nebo jiné hlasové projevy se 
zvukovým záznamem, vč. 
mikrofonu, reproduktoru, USB portu, 
vstupu pro mikrofon a sluchátka

1

3 500,00 Kč 4 235,00 Kč
Space projektor umožňující projekci 
barevných skvrn, které se mění ve 
tvarech a otáčí se kolem osy 
kotoučku

1

7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
Projekční kolečka pro space 
projektor

1
2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Optická světelná vlákna 200 cm s 
připojením na světelný zdroj a 
možností změny základních barev

1

9 700,00 Kč 11 737,00 Kč
Lampa s barevným filtrem 
umožňující změnu svitu ve spektru 
základních barev

1

5 405,00 Kč 6 540,05 Kč
Zrcátko efekt (zrcadlový předmět 
umožňující odraz světla na stěny)

1
1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

Vibrační pomůcka s vibrací do 100 
Hz

1
2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

Rámový buben 1 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
Flash disk se zvuky přírody, emocí, 
dopravních prostředků, zvířat o 
délce záznamu min. 60 minut

1

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
Celkem 38 655,00 Kč 46 772,55 Kč



Klasifikace informací: Neveřejné

2. Obdarovaný: 

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice 
IČO: 71197052 
pracoviště Dětské centrum Čtyřlístek Nákladní 147/29, 746 01 Opava-Předměstí

Název
Počet 

jednotek
Cena bez 
DPH/kus

Cena 
vč.DPH/kus

Kufr pro uložení sady terapeutických 
pomůcek  

1
2 350,00 Kč 2 843,50 Kč

Přehrávač zvuků umožňující zpěv 
nebo jiné hlasové projevy se 
zvukovým záznamem, vč. 
mikrofonu, reproduktoru, USB portu, 
vstupu pro mikrofon a sluchátka

1

3 500,00 Kč 4 235,00 Kč
Space projektor umožňující projekci 
barevných skvrn, které se mění ve 
tvarech a otáčí se kolem osy 
kotoučku

1

7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
Projekční kolečka pro space 
projektor

1
2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Optická světelná vlákna 200 cm s 
připojením na světelný zdroj a 
možností změny základních barev

1

9 700,00 Kč 11 737,00 Kč
Lampa s barevným filtrem 
umožňující změnu svitu ve spektru 
základních barev

1

5 405,00 Kč 6 540,05 Kč
Zrcátko efekt (zrcadlový předmět 
umožňující odraz světla na stěny)

1
1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

Vibrační pomůcka s vibrací do 100 
Hz

1
2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

Rámový buben 1 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
Flash disk se zvuky přírody, emocí, 
dopravních prostředků, zvířat o 
délce záznamu min. 60 minut

1

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
Celkem 38 655,00 Kč 46 772,55 Kč



Klasifikace informací: Neveřejné

3. Obdarovaný: 

Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace, Hornická 900/8, 735 64 Havířov-
Prostřední Suchá, IČO: 08389624

Název
Počet 

jednotek
Cena bez 
DPH/kus

Cena 
vč.DPH/kus

Kufr pro uložení sady terapeutických 
pomůcek  

1
2 350,00 Kč 2 843,50 Kč

Přehrávač zvuků umožňující zpěv 
nebo jiné hlasové projevy se 
zvukovým záznamem, vč. 
mikrofonu, reproduktoru, USB portu, 
vstupu pro mikrofon a sluchátka

1

3 500,00 Kč 4 235,00 Kč
Space projektor umožňující projekci 
barevných skvrn, které se mění ve 
tvarech a otáčí se kolem osy 
kotoučku

1

7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
Projekční kolečka pro space 
projektor

1
2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Optická světelná vlákna 200 cm s 
připojením na světelný zdroj a 
možností změny základních barev

1

9 700,00 Kč 11 737,00 Kč
Lampa s barevným filtrem 
umožňující změnu svitu ve spektru 
základních barev

1

5 405,00 Kč 6 540,05 Kč
Zrcátko efekt (zrcadlový předmět 
umožňující odraz světla na stěny)

1
1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

Vibrační pomůcka s vibrací do 100 
Hz

1
2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

Rámový buben 1 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
Flash disk se zvuky přírody, emocí, 
dopravních prostředků, zvířat o 
délce záznamu min. 60 minut

1

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
Celkem 38 655,00 Kč 46 772,55 Kč


